f) will be created by a Party hereto 
independently of any disclosure by 
the other Party. 

7.3. Za každé porušení povinností uvedených 

v tomto článku této Smlouvy je strana, 
která porušení způsobila, povinna 
zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve 
výši 125.000,- Kč (slovy: sto dvacet pět 
tisíc korun českých). Zaplacením smluvní 
pokuty nejsou dotčena práva dotřené 

7.3. For any breach of the obligations 
referred to in this Article, the Party 
causing the breach shall pay to the 
other Party a contractual penalty 
amounting to CZK 125,000 (in words: 
one hundred twenty-five thousand 
Czech crowns). The payment of the 
contractual penalty does not affect 

Smluvní strany požadovat náhradu 
škody v souladu s právními předpisy.  

the right of the aggrieved Party to 
claim damages in accordance with 
applicable regulations.